MC CERBONE “
1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
MX1/MX2 Fast Acerra MX Track 1,300 km

Seconda Manche 28/02/2021 14:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:54:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:25.019 +1.687 15:01:23.600 1 1:27.266 +0.678 15:10:16.614
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:24.736 +1.404 15:02:48.336 12 1:27.352 +0.764 15:11:43.966
1 14:55:29.659 7 1:23.827 +0.495 15:04:12.163 13 1:28.408 +1.820 15:13:12.374
2 1:24.340 +2.788 14:56:53.999 8 1:23.470 +0.138 15:05:35.633
3 1:23.669 +2.117 14:58:17.668 9 1:24.446 +1.114 15:07:00.079 (44) DI BARI DANIELE
4 1:22.298 +0.746 14:59:39.966 10 1:24.702 +1.370 15:08:24.781 1 14:55:45.267
5 1:22.034 +0.482  15:01:02.000 u 15:09:48.113 2 1:31.093 +5.009  14:57:16.360
6 1:23.543 +1.991 15:02:25.543 12 1:23.720 +0.388 15:11:11.833 3 1:28.545 +2.461 14:58:44.905
7 1:22.944 +1.392 15:03:48.487 13 1:25.849 +2.517 15:12:37.682 4 1:29.547 +3.463 15:00:14.452
8 1:22.880 +1.328 15:05:11.367 5 1:27.862 +1.778 15:01:42.314
9 1:22.240 +0.688 15:06:33.607 (21) CODA LUCA 6 1:27.036 +0.952 15:03:09.350
10 1:22.212 +0.660 15:07:55.819 1 14:55:39.213 7 1:27.466 +1.382 15:04:36.816
11 1:23.166 +1.614 15:09:18.985 2 1:26.730 +2.161 14:57:05.943 8 1:27.894 +1.810 15:06:04.710
12 15:10:40.537 3 1:26.486 +1.917  14:58:32.429 9 15:07:30.794
13 1:24.718 +3.166 15:12:05.255 4 1:25.069 +0.500 14:59:57.498 10 1:26.378 +0.294 15:08:57.172
5 1:25.067 +0.498 15:01:22.565 11 1:26.118 +0.034 15:10:23.290
(734) GALDI ADOLFO 6 15:02:47.134 12 1:26.505 +0.421 15:11:49.795
1 14:55:37.460 7 1:25.128 +0.559 15:04:12.262 13 1:31.284 +5.200 15:13:21.079
2 1:24.470 +2.296 14:57:01.930 8 1:26.518 +1.949 15:05:38.780
3 1:23.610 +1.436 14:58:25.540 9 1:26.264 +1.695 15:07:05.044 (918) FUSCO FRANCO
4 1:23.861 +1.687 14:59:49.401 10 1:26.633 +2.064 15:08:31.677 1 14:55:43.443
5 1:23.020 +0.846 15:01:12.421 1 1:26.673 +2.104 15:09:58.350 2 1:28.880 +1.511 14:57:12.323
6 1:23.796 +1.622 15:02:36.217 12 1:25.122 +0.553 15:11:23.472 3 1:28.311 +0.942 14:58:40.634
7 1:22.543 +0.369 15:03:58.760 13 1:25.626 +1.057 15:12:49.098 4 1:27.776 +0.407 15:00:08.410
8 15:05:20.934 5 1:27.695 +0.326 15:01:36.105
9 1:23.183 +1.009 15:06:44.117 (379) PALUMBO MICHELE LORENZO 6 1:28.383 +1.014 15:03:04.488
10 1:23.633 +1.459 15:08:07.750 1 14:55:37.710 7 15:04:31.857
11 1:24.084 +1.910 15:09:31.834 2 1:28.618 +3.819 14:57:06.328 8 1:27.984 +0.615 15:05:59.841
12 1:24.459 +2.285 15:10:56.293 3 1:26.405 +1.606 14:58:32.733 9 1:28.295 +0.926 15:07:28.136
13 1:27.347 +5.173 15:12:23.640 4 1:27.570 +2.771 15:00:00.303 10 1:27.434 +0.065 15:08:55.570
5 1:25.177 +0.378 15:01:25.480 11 1:29.279 +1.910 15:10:24.849
(822) MORELLI DOMENICO LUCA 6 1:26.104 +1.305 15:02:51.584 12 1:28.916 +1.547 15:11:53.765
1 14:55:35.745 7 1:25.841 +1.042 15:04:17.425 13 1:30.195 +2.826 15:13:23.960
2 1:24.654 +1.624 14:57:00.399 8 1:26.935 +2.136 15:05:44.360
3 1:24.645 +1.615 14:58:25.044 9 1:26.443 +1.644 15:07:10.803 (8) DILORENZO DARIO
4 1:23.812 +0.782 14:59:48.856 10 1:25.821 +1.022 15:08:36.624 1 14:55:42.811
5 1:26.211 +3.181 15:01:15.067 11 1:25.142 +0.343 15:10:01.766 2 1:31.608 +3.424 14:57:14.419
6 1:23.875 +0.845 15:02:38.942 12 1:26.644 +1.845 15:11:28.410 3 1:29.381 +1.197 14:58:43.800
7 1:24.282 +1.252 15:04:03.224 13 1:24.799 15:12:53.209 4 1:29.772 +1.588 15:00:13.572
8 1:24.487 +1.457 15:05:27.711 5 1:31.102 +2.918 15:01:44.674
9 1:23.976 +0.946 15:06:51.687 (433) BORROZZINO GIUSEPPE 6 1:28.892 +0.708 15:03:13.566
10 1:24.090 +1.060 15:08:15.777 1 14:55:40.101 7 1:28.854 +0.670 15:04:42.420
1 1:23.911 +0.881 15:09:39.688 2 1:26.351 +1.641 14:57:06.452 8 1:28.345 +0.161 15:06:10.765
12 1:23.883 +0.853 15:11:03.571 3 1:27.076 +2.366 14:58:33.528 9 15:07:38.949
13 1:23.030 15:12:26.601 4 14:59:58.238 10 1:28.672 +0.488  15:09:07.621
5 1:24.773 +0.063 15:01:23.011 1 1:29.116 +0.932 15:10:36.737
(331) BORROZZINO NICOLO' 6 1:27.015 +2.305 15:02:50.026 12 1:30.567 +2.383 15:12:07.304
1 14:55:33.467 7 1:25.012 +0.302 15:04:15.038
2 1:24.267 +1.136 14:56:57.734 8 1:26.024 +1.314 15:05:41.062 (123) PISANI DAVID
3 1:23.743 +0.612 14:58:21.477 9 1:26.303 +1.593 15:07:07.365 1 14:55:42.892
4 14:59:44.608 10 1:25.900 +1.190  15:08:33.265 2 1:26.590 +0.531  14:57:09.482
5 1:24.354 +1.223 15:01:08.962 n 1:25.624 +0.914 15:09:58.889 3 14:58:35.541
6 1:23.639 +0.508 15:02:32.601 12 1:25.952 +1.242 15:11:24.841 4 1:28.793 +2.734 15:00:04.334
7 1:24.552 +1.421 15:03:57.153 13 1:28.466 +3.756 15:12:53.307 5 1:28.870 +2.811 15:01:33.204
8 1:24.434 +1.303 15:05:21.587 6 1:32.915 +6.856 15:03:06.119
9 1:25.198 +2.067 15:06:46.785 (122) BLANCHI LUCIANO 7 1:29.236 +3.177 15:04:35.355
10 1:24.889 +1.758 15:08:11.674 1 14:55:41.108 8 1:33.615 +7.556 15:06:08.970
1 1:25.105 +1.974 15:09:36.779 2 1:29.298 +2.710 14:57:10.406 9 1:31.880 +5.821 15:07:40.850
12 1:25.566 +2.435 15:11:02.345 3 1:28.555 +1.967 14:58:38.961 10 1:55.332 +29.273 15:09:36.182
13 1:24.361 +1.230 15:12:26.706 4 1:27.539 +0.951 15:00:06.500 11 1:35.322 +9.263 15:11:11.504
5 1:27.333 +0.745 15:01:33.833 12 1:33.115 +7.056 15:12:44.619
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:27.632 +1.044 15:03:01.465
1 14:55:42.068 7 1:27.480 +0.892 15:04:28.945
2 1:25.544 +2.212 14:57:07.612 8 1:27.003 +0.415 15:05:55.948
3 1:26.433 +3.101 14:58:34.045 9 1:26.812 +0.224 15:07:22.760
4 1:24.536 +1.204 14:59:58.581 10 15:08:49.348
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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